

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงโถส้วมเรือนแถวอาศัยข้าราชการกลุ่มที่ ๒ ที่ บน.๔๖  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒,๒๐๒,๑๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงโถส้วมเรือนแถวอาศัยข้าราชการกลุ่มที่ ๒ ที่ บน.๔๖
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พ.ย.๕๙ เป็นเงิน ๒,๒๐๒,๑๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร แบบ พร.๖
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕ (ก), พร.๕ (ข)
  - ๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ น.อ.สิระ บุญญะพาศ
  - ๖.๒ น.ท.รังชัย ยิ้มแย้ม
  - ๖.๓ ร.อ.สำราญ บัวชุม

ตรวจถูกต้อง

ร.ท. มานะ ทรงเจริญ

(มานะ ทรงเจริญ)

น.พลาธิการ ฝพธ.บน.๔๖

และ รรท.หน.มว.จัดทา บก.บน.๔๖

๑๑ พ.ย.๕๙



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงส้วมเรือนแถวอาศัยข้าราชการ กลุ่ม 2 ที่ บน.46

สถานที่ก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 59 051

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือน พ.ย. พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	
2	งานสถาปัตยกรรม	687,188.00	1.2705	873,072.35	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษ ทิ้งทุกรายการ
3	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	
4	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	
5	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	
6	งานระบบประปาสุขาภิบาล	450,270.00	1.2705	572,068.03	
7	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	
8	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	
	รวมค่างานต้นทุน	#REF!			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			#REF!	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 0 ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

น.อ.สิระ บุญญาพาต

(น.อ.สิระ บุญญาพาต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.ธงชัย ยิ้มแย้ม

(น.ท.ธงชัย ยิ้มแย้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.สำราญ บัวชุม

(ร.อ.สำราญ บัวชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโถส้วมเรือนแถวอาศัยข้าราชการ กลุ่ม 2 ที่ บน.46

สถานที่ก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 59 051

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือน พ.ย. พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
3	งานครุภัณฑ์ระบบประปาสุขาภิบาล	707,440.00	1.07	756,960.80	
0	0	-	0	-	
					*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษ ทิ้งทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน	707,440			
				รวมค่าก่อสร้าง	756,960.80

น.อ.สิระ บุญญะพาศ

(น.อ.สิระ บุญญะพาศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.ธงชัย ยิ้มแย้ม

(น.ท.ธงชัย ยิ้มแย้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.สำราญ บัวชุม

(ร.อ.สำราญ บัวชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง